

REFERÊNCIA = Agosto/2021

PROCESSO N° 0002763-67/2021

Aquisição de Notebooks para atendimento de demanda de trabalho remoto.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Notebook - Conforme Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 102
TOTAL:						5.662,30	577.554,60
TOTAL GERAL:							577.554,60

PROCESSO N° 0002305-50/2021

Aquisição de Materiais de Consumo - Mat. para Manutenção de Bens Imóveis (telhas metálicas, cumeeira e parafusos) - para reforma do telhado do Cartório da 06ª Zona Eleitoral - Colatina/ES.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 3,00 m.						Unidade: UN	Quant.: 24
TOTAL:						166,52	3.996,48
Item: 2 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 3,50 m						Unidade: UN	Quant.: 24
TOTAL:						196,77	4.722,48
Item: 3 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 4,00 m						Unidade: UN	Quant.: 52
TOTAL:						224,06	11.651,12
Item: 4 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 4,50 m						Unidade: UN	Quant.: 174
TOTAL:						252,07	43.860,18
Item: 5 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 5,00 m						Unidade: UN	Quant.: 55
TOTAL:						280,08	15.404,40
Item: 6 - Cumeeira metálica ondulada galvanizada 40x40* cm * poderão ser aceitas peças com variação de até 10 cm, para mais ou para menos, em qualquer uma das dimensões						Unidade: UN	Quant.: 150

TOTAL:			55,62	8.343,00
Item: 7 - Parafuso auto brocante CR 202, Medida:12x12x3/4, Diâmetro: 5.5, com arruela de borracha e de metal			Unidade: UN	Quant.: 2000
TOTAL:			0,70	1.400,00
TOTAL GERAL:				89.377,66

Total Estimado do LOTE 01:	R\$ 87.977,66
----------------------------	---------------

PROCESSO N° 0004285-32/2021

Contratação de empresa para fornecimento de água mineral potável, sob demanda,incluindo o serviço de entrega.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Fornecimento de Vasilhames para acondicionamento de Água mineral, capacidade para 20L, e, sob demanda, de Água mineral potável, incluindo o serviço de entrega - Conforme quantitativos e demais condições estabelecidos no Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				350,00	350,00		
TOTAL GERAL:					350,00		

PROCESSO N° 0004187-47/2021

Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento e entrega de Material Bibliográfico Impresso (Livros e Outros).

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - fornecimento e entrega de material bibliográfico impresso e digital para compor o acervo da Biblioteca Sede e das Bibliotecas setorializadas do TRE/ES – Percentual de DESCONTO						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						30,89%	30,89%
TOTAL GERAL:							30,89%

PROCESSO N° 0003216-62/2021

Solução de TIC - Solução de Segurança contra Ataques Cibernéticos e Ransomware.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor	Menor Valor	Preço Unitário	Total Médio Cotado::
----------	-------	---------------	--------	-------------	-------------	----------------	----------------------

PROCESSO Nº 0003490-26/2021

Serviço de gerenciamento do abastecimento da frota de veículos do TRE/ES, mediante sistema informatizado, integrado.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Prestação do serviço de gerenciamento do abastecimento da frota de veículos do TRE/ES, mediante sistema informatizado, integrado com utilização de cartão eletrônico – Percentual único referente à Taxa de Administração.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						(-) 2,53%	(-) 2,53%
TOTAL GERAL:							(-) 2,53%

PROCESSO Nº 0002176-45/2021

Solução de TIC - Aquisição de WebCam.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Webcam - conforme Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 347
TOTAL:						163,94	56.887,18
TOTAL GERAL:							56.887,18

PROCESSO Nº 0008668-84/2021

Aquisição de Barreiras de Proteção (painéis) em Acrílico, para instalação em locais de atendimento ao público externo.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Barreiras de Proteção (painéis) em Acrílico - Conforme Especificações do Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 131
TOTAL:				120,00	15.720,00		
TOTAL GERAL:					15.720,00		

PROCESSO Nº 0004732-20/2021

Aquisição de Materiais de Informática e Outros.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
----------	-------	---------------	--------	---------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------

Item: 1 - Bateria computador 3V.	Unidade: UN	Quant.: 30
TOTAL:	2,36	70,80
Item: 2 - Cabo de rede.	Unidade: CX	Quant.: 5
TOTAL:	454,86	2.274,30
Item: 3 - Elemento filtrante purificador Latina PA Eletronic.	Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:	75,73	908,76
Item: 4 - Fita para Rotuladora-etiquetadora PT-D600, 12mm, modelo TZ2-231 WHITE.	Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:	82,38	411,90
Item: 5 - Fita Adesiva para Rotulador Brother PT-1400 (8m x 18mm) - amarelo.	Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:	102,23	511,15
Item: 6 - Fonte de alimentação para Notebooks 1)Tensão de entrada: 110/220V com chaveamento automático; 2) Tensão de saída: 12V/15V/16V/18V/19V/20V, com seletor manual ou automático; 3) Potência de saída: 90W; 4) Cabo de entrada removível com plugue no padrão ABNT.	Unidade: UN	Quant.: 13
TOTAL:	99,02	1.287,26
Item: 7 - Pendrive 32 GB.	Unidade: UN	Quant.: 100
TOTAL:	41,06	4.106,00
Item: 8 - Pilha Alcalina AAA.	Unidade: EB	Quant.: 69
TOTAL:	5,18	357,42
Item: 9 - Pilha recarregável palito.	Unidade: EB	Quant.: 16
TOTAL:	23,84	381,44
Item: 10 - Unidade de disco, ssd, sata 3, 480gb.	Unidade: UN	Quant.: 150
TOTAL:	487,17	73.075,50
Item: 11 - HD SATA (notebook).	Unidade: UN	Quant.: 15
TOTAL:	442,12	6.631,80
Item: 12 - Adaptador SATA X USB.	Unidade: UN	Quant.: 15
TOTAL:	42,64	639,60
Item: 13 - Cabo HDMI.	Unidade: UN	Quant.: 150
TOTAL:	16,39	2.458,50
Item: 14 - Caixa de cabo de rede UTP categoria 6 Especificações técnicas mínimas: Categoria: CAT6 Construção: UTP : 4 pares trançados compostos de	Unidade: CX	Quant.: 2

condutores sólidos de cobre nu coberto por polietileno termoplástico adequado. Cor padrão: Azul claro Capa externa: PVC Tamanho: 300m Embalagem: Caixa Diâmetro nominal: 6,0 mm NVP (Velocidade Nominal de Propagação): 68%.				
TOTAL:			1.428,17	2.856,34
TOTAL GERAL:				93.114,43

PROCESSO N° 0003494-63/2021

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de controle de pragas e vetores urbanos (Dedetização: Desinsetização; Desratização; Descupinização).

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Desinsetização.						Unidade: UN	Quant.: 79
TOTAL:				64,00	5.056,00		
Item: 2 - Desratização.						Unidade: UN	Quant.: 79
TOTAL:				64,00	5.056,00		
Item: 3 - Descupinização.						Unidade: UN	Quant.: 79
TOTAL:				64,00	5.056,00		
TOTAL GERAL:					15.168,00		